
BESLUIT BURGEMEESTER vertegenwoordiging van de gemeente bij 

afwezigheid van de burgemeester 

De burgemeester van Halderberge; 

  

overwegende dat het, in verband met de benoeming van de heer P.C.H.A. Schouw tot wethouder, 

wenselijk is de vertegenwoordiging van de gemeente in en buiten rechte, bij afwezigheid van de bur- 

gemeester, te regelen; 

  

gelet op artikel 171, tweede lid, van de Gemeentewet; 

  

B E S L U I T : 

  
  

  

  

  

1. de vertegenwoordiging van de gemeente in en buiten rechte, bij afwezigheid van de bur- 

gemeester, op te dragen aan de volgende personen: 
a. wethouder T.C. Melisse 

bij diens afwezigheid aan: 

b. wethouder J.C.M. Wierikx 

bij diens afwezigheid aan: 

c. wethouder P.C.H.A. Schouw 

bij diens afwezigheid aan: 

d. wethouder S.S.J.  Malfait 

  

2. het besluit van 28 februari 2023 tot regeling van de vertegenwoordiging van de burgemees- 

ter in en buiten rechte bij zijn afwezigheid, in te trekken. 
  

  

  

  

  

  

Aldus vastgesteld door de burgemeester van Halderberge op 18 juli 2023; 

de burgemeester, 

de heer drs. B.J.A. Roks 

Nr. 343985 

GEMEENTEBLAD 3 augustus 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Halderberge 

Gemeenteblad 2023 nr. 343985 3 augustus 2023 1 


